

**РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ ПОСТАВКИ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ И ОБОРУДОВАНИЯ
МЕЖДУ ЗАКАЗЧИКОМ И ПОДРЯДЧИКОМ**

по объекту:

Капитальный ремонт кабельной линии 0,4 кВ на 2021г.

№ п/п	№ п. ЛС или ВР	Наименование товарно-материальных ценностей	Ед. изм.	Поставщик					
				Заказчик			Подрядчик		
				Кол-во	Цена за ед.	Сумма, руб.	Кол-во	Цена за ед. (без НДС)	Сумма, руб. (без НДС)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Объект: Цех №5. ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № БСЗ-5-2020-54997 - Ресурсная ведомость									
Машины и механизмы									
1	3	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.час				1,91	111,99	213,9
2	4	Домкраты гидравлические, грузоподъемность 63-100 т	маш.час				79,17	0,9	71,25
3	5	Лебедки электрические тяговым усилием: до 31,39 кН (3,2 т)	маш.час				79,17	6,9	546,27
4	6	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час				1,91	65,71	125,51
Итого "Машины и механизмы"									956,93
Материалы									
Материалы - в затратных частях									
5	7	Бензин авиационный Б-70	т				0,0032	4488,4	14,36
6	8	Винты с полукруглой головкой длиной: 50 мм	т				0,00004	8105,71	0,32
7	9	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром: 1,6 мм	кг				0,6	6,09	3,65
8	10	Портландцемент общестроительного назначения бездобавочный, марки: 400	100 м				0,1566	120	18,79
9	11	Шурупы с полукруглой головкой: 4х40 мм	т				0,00372	12430	46,24
10	12	Лак электроизоляционный 318	кг				1,5	68,05	102,08
11	13	Прокладки резиновые (пластина техническая прессованная)	т				0,00432	7826,9	33,81
12	14	Сталь полосовая, марка стали: Ст3сп шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	руб.				47,616	1	47,62
Итого "Материалы - в затратных частях"									266,87
Материалы - позиции сметы									
13	15	Наконечники кабельные: медные луженные ТМЛ-185	100 шт	0,16	3858	617,28			
14	16	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением марки: ВВГнг-LS, с числом жил - 4 и сечением 185 мм2	1000 м	0,612	655229,1	401000,2			
Итого "Материалы - позиции сметы"									401617,47
Итого "Материалы"									401884,34
Итого "Ресурсы подрядчика"									4632,94

Начальник цеха №5

Энергетика цеха №5

Главный энергетик

Тиунов В.И.

Молоковских С.И.

Силантьев В.Ю.